











	Pagrindinis puslapis
	Priedai & Aparatūra
	Android
	Garsas
	Naršyklės
	Kompiuteriai
	Prijungta automobilių technika
	Konsolės & kompiuteriai
	Dizainas
	El. paštas
	Failų tipai
	Žaidimai
	Namų tinklai
	Internetas & Sauga
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Puslapiai
	Telefonai & Priedai
	Smart & Prisijungęs gyvenimas
	Socialinė žiniasklaida
	Programinė įranga & Programos
	Srautas
	Travel Tech
	TV & Ekranai
	Windows
















Pagrindinis puslapis





 › 
Programinė įranga & Programos 2024

Kaip konvertuoti ePUB į PDF




Turinys:

	Ką žinoti
	Kaip konvertuoti ePUB į PDF internete
	Kaip konvertuoti ePUB į PDF naudojant darbalaukio el. knygų keitiklį
	Kaip redaguoti PDF failą programoje Word







Kaip konvertuoti ePUB į PDF




















2024 Autorius: Abigail Brown | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 06:55








Ką žinoti

	Prisijungęs: eikite į Zamzar, pasirinkite Pridėti failus ir pasirinkite ePUB failus, kuriuos norite konvertuoti. Pasirinkite Konvertuoti į > pdf > Konvertuoti dabar > Atsisiųsti.
	Kalibras: pasirinkite Pridėti knygų. Pasirinkite failus > Konvertuoti knygas. Nustatykite Išvesties formatas į PDF. Dalyje Formatai pasirinkite PDF > Išsaugoti diske.


Jei norite peržiūrėti ePUB failus spausdinamame dokumente, sužinokite, kaip konvertuoti ePUB į PDF naudodami žiniatinklio įrankį. Taip pat galite naudoti darbalaukio el. knygų keitiklį, norėdami pridėti metaduomenų ir redaguoti konvertuotą PDF dokumentą „Microsoft Word“. Mes jums pasakysime, kaip konvertuoti ePUB į PDF naudojant internetinį arba darbalaukio įrankį, taip pat kaip jį redaguoti.



Kaip konvertuoti ePUB į PDF internete

Zamzar yra internetinis el. knygų keitiklis, leidžiantis ePUB failus paversti PDF failais neatsisiunčiant jokios programinės įrangos. Norėdami konvertuoti ePUB failus naudodami Zamzar:

	
Eikite į Zamzar svetainę, pasirinkite Pridėti failus ir pasirinkite ePUB failą (-us), kurį (-iuos) norite konvertuoti į PDF.




Image


	
Pasirinkite Konvertuoti į, tada parinkčių sąraše pasirinkite pdf.




Image


	
Pasirinkite Konvertuoti dabar.




Image

Pažymėkite laukelį šalia Siųsti el. laišką, kai baigsite, jei norite gauti el. laišką su nuoroda į konvertuotą PDF failą.


	
Kai konversija bus baigta, pasirinkite Atsisiųsti.




Image




Tais pačiais veiksmais galite konvertuoti PDF failą į ePUB formatą.



Kaip konvertuoti ePUB į PDF naudojant darbalaukio el. knygų keitiklį

Internetiniai el. knygų keitikliai, tokie kaip Zamzar, nesuteikia galimybės keisti ePUB failo. Jei norite pridėti metaduomenų arba pakeisti el. knygos viršelį, naudokite nemokamą darbalaukio ePUB keitiklį, pvz., „Caliber“. Norėdami konvertuoti ePUB failą į PDF formatą naudodami Calibre:

	
Pasirinkite Pridėti knygų ir pasirinkite ePUB failą, kurį norite konvertuoti į PDF.




Image


	
Pasirinkite ePUB failą, kad jį paryškintumėte, tada pasirinkite Konvertuoti knygas.




Image


	
Nustatykite Išvesties formatą į PDF.




Image


	
Pridėkite arba pakeiskite metaduomenis, jei reikia, tada pasirinkite Gerai, kad grįžtumėte į Caliber biblioteką.




Image


	
Kairėje srityje pasirinkite rodyklę šalia Formats, kad išplėstumėte sąrašą, tada pasirinkite PDF.




Image


	
Pasirinkite PDF failą, tada pasirinkite Išsaugoti diske, kad išsaugotumėte PDF failą aplanke kompiuteryje, keičiamojoje laikmenoje arba debesies paskyroje.




Image




Skirtingi keitikliai duoda skirtingus rezultatus, todėl jei PDF failas atrodo ne taip, kaip norite, galite naudoti kitą ePUB konvertavimo į PDF įrankį. Kai dirbate su internetinėmis ir darbalaukio el. knygų keitikliais, nežinosite, ką gausite, kol nepabandysite. Arba galite patys redaguoti PDF failą, kad gautumėte tikslius rezultatus.

Taip pat galite naudoti „Caliber“, norėdami konvertuoti PDF į el. knygą.



Kaip redaguoti PDF failą programoje Word

Yra keletas internetinių PDF redaktorių. Taip pat yra darbalaukio programų, kurios gali atlikti redagavimo užduotį. Pavyzdžiui, „Microsoft Word“yra populiari darbalaukio programa, kuri redaguoja PDF failus ir išsaugo failus PDF formatu. Norėdami redaguoti PDF „Word“:

	
Atidarykite PDF failą programoje Microsoft Word ir pasirinkite OK, kad konvertuotumėte PDF į formatą, kurį galima redaguoti programoje Word.




Image


	
Atlikite norimus PDF failo pakeitimus, tada pasirinkite Failas.




Image

Kol atliekate pakeitimus, failas išsaugomas Microsoft Word formatu.


	
Pasirinkite Eksportuoti.




Image


	
Pasirinkite Sukurti PDF/XPS dokumentą, kad atidarytumėte dialogo langą Paskelbti kaip PDF arba XPS.




Image


	
Eikite į aplanką, kuriame norite išsaugoti PDF failą, tada pasirinkite Publish.




Image














Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti PDF failus į JPG formatą




Naudokite PDF į JPG keitiklį, norėdami išsaugoti PDF puslapius JPG formatu arba konvertuoti PDF vaizdus į JPG. Tai yra geriausi PDF į JPG keitikliai

Kaip konvertuoti „Excel“dokumentus į PDF formatą



„Excel“konvertavimas į PDF leidžia atidaryti „Excel“failą (XLSX arba XLS) PDF skaitytuvu. Tai yra keturi geriausi būdai konvertuoti „Excel“failus į PDF

Kaip konvertuoti PDF į Word failus „Mac“



Jei norite redaguoti PDF failą, tai gali būti patogu tai padaryti naudojant „Microsoft Word“. Čia yra trys būdai, kaip lengvai paslėpti PDF į Word failą

Kaip konvertuoti „ePub“į „Mobi“



Kai jūsų mėgstamiausia el. knyga yra „ePub“formato, bet jūsų el. skaitytuvas naudoja „Kindle“failo formatą, naudokite MOBI keitiklį, kad konvertuotumėte „ePub“į MOBI

Kaip konvertuoti PDF į ePub



Sukurkite PDF ir naudokite keitiklį iš PDF į el. knygą, kad konvertuotumėte PDF į ePub. Pradėkite tinkamai suformatuodami failą prieš kurdami PDF failą






















Populiarūs skelbimai


	









3 būdai, kaip rūšiuoti pagal spalvą programoje „Excel“

2024







	









Kaip naudotis „YouTube TV“pagal poreikį

2024







	









7 Laiko valdymo programos & plėtiniai jūsų žiniatinklio naršymui

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip užblokuoti ką nors „Snapchat“







	



Geriausios 3D spausdinimo programos, skirtos „Android“, „iOS“ir žiniatinkliui







	



Kaip pasirinkti pradinę klasę „Dark Souls“3







	



Kaip ištrinti aplanką „Yahoo! Paštas







	



Kaip pakeisti numatytąsias kalbas „Mozilla Firefox“







	



Kaip atšaukti „YouTube Premium“







	



Kaip pasiekti „AirDrop“„iOS“valdymo centre







	



Ką pirkti perkant Apple TV







	



Kaip atlaisvinti vietos „Mac“kompiuteryje







	



Kaip sukurti „WhatsApp“atsarginę kopiją







	



Kaip surengti „Facebook“žiūrėjimo vakarėlį







	



Kaip išsaugoti vinilo įrašus kompaktiniame diske







	



Kaip pašalinti priedus iš pranešimų programoje „Outlook“







	



Kas yra virtualioji realybė? (VR apibrėžimas)







	



Kaip gauti „Apple Music“studentų nuolaidą
















Top straipsniai


	









Kaip programos gali sumažinti Doomscrolling

2024







	









6 geriausi 2022 m. bendrabučio ir mažų butų televizoriai

2024







	









Kas atsitiko „Club Nintendo“?

2024






























Patarimai


	



Koks iš tikrųjų turi būti greitas jūsų kompiuteris?

Įdomu, kokio procesoriaus jums reikia jūsų kompiuteriui arba koks iš tikrųjų turi būti jūsų kompiuteris tam tikroms užduotims atlikti? Mes pažvelgsime į šį klausimą čia







	



Pripažinkite pasiekimus naudodami tinkamą sertifikato formuluotę

Apdovanojimo sertifikatuose svarbūs tinkami pavadinimai ir sertifikatų formuluotės. Čia pateikiami sertifikatų pavyzdžiai ir patarimai, kaip sukurti geresnius sertifikatus







	



Esybės ir santykių diagramos apibrėžimas

Objektų ir ryšių diagrama yra specializuotas grafikas, iliustruojantis ryšius tarp objektų arba sąvokų duomenų bazėje







	



8 geriausios muzikos srautinio perdavimo paslaugos neprisijungus

Jei ieškote srautinio muzikos svetainių, kuriose veikia neprisijungus režimas, sąrašo, tai yra keletas geriausių, į kuriuos reikia atsižvelgti







	



5 geriausi nemokamų skambučių įrašymo įrenginiai, skirti jūsų „Android“

Jei norite įrašyti skambučius „Android“įrenginiuose, turėsite naudoti programą. Čia yra populiariausios, kurias reikia išbandyti




















Ekspertų nuomonė


	



Google Meet prideda 60 minučių nemokamų vaizdo skambučių limitą

„Google Meet“pridėjo vienos valandos nemokamų vaizdo skambučių apribojimą visiems, kurie kalbasi su daugiau nei trimis žmonėmis







	



„Google“nori, kad naudotumėte jos naująjį Diską, skirtą darbalaukio programai

„Google“planuoja visiškai pakeisti atsarginį kopijavimą ir sinchronizavimą spalio mėn







	



Kaip pataisyti į šoną arba apverstą ekraną sistemoje Windows

Sužinokite, kaip pakeisti kompiuterio ekraną į įprastą režimą, kai jis užstringa šonu arba apverčiamas, kai naudojate „Windows 10“, „Windows 8“arba „Windows 7“







	



Kas yra „Miracast“belaidis ryšys ir ką jis veikia?

Miracast yra ekrano veidrodžio tipas, leidžiantis vienu metu rodyti turinį išmaniajame telefone ir televizoriuje. Sužinokite, kaip tai veikia







	



Kaip autonominis maisto tiekimas gali pakenkti darbuotojams

Autonominis pristatymas vis labiau plinta, todėl kai kuriems darbuotojams kyla klausimas, kokia jų padėtis neapibrėžtoje ekonomikoje




















Top straipsniai


	



Mokymasis naudoti skaitmeninius nuotraukų rėmelius

Skaitmeniniai nuotraukų rėmeliai yra puikūs ir įdomūs būdai rodyti nuotraukas ir dalytis jomis su kitais







	



Įtraukite internetą į savo namų kino sistemą

Internetas atlieka vis svarbesnį namų pramogų vaidmenį. Štai kaip jį įtraukti į savo namų kino sistemą







	



Kaip įdiegti PIP „Mac“kompiuteryje

Python bendruomenė išleidžia puikią programinę įrangą, kurią galite naudoti savo projektuose. Įdiegę juos naudodami PIP (Package Installer for Python) paketų tvarkyklę, tai paprasta







	



192.168.0.1 Numatytasis maršrutizatoriaus IP adresas

IP adresas 192.168.0.1 yra numatytasis kai kurių namų plačiajuosčio ryšio maršruto parinktuvų, ypač „Netgear“ir „D-Link“sukurtų, administratoriaus ir prisijungimo







	



Kaip įterpti muziką į „PowerPoint“

Pridėkite muzikos prie „PowerPoint“, kad paleistumėte ją automatiškai tam tikru momentu, paleistumėte po delsos arba paleistumėte muziką keliose skaidrėse. Apima palaikomų garso failų sąrašą







































































© Copyright lt.technologyhumans.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























